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Art. 742. Tulumaksu seaduse muutmise ja täiendamise seadus.

743. Politseiasutiste koosseisudes ametikohtade ühest elukalliduse rajoonist
teise üleviimise määrus. •

744. Määrus maksude võtmiseks Petseri ajutise maavalitsuse kasuks 1938/1939
eelarveaastal.

Antud Riigihoidja poolt dekreedina 5. novembril 1937.

I.
Tulumaksu seaduse § 4 p. 10 (RT 46 1934) muudetakse ja pannakse

kehtima ühes paragrahvi sissejuhatava osaga järgmises redaktsioonis:

§4. Maksustatava tulu hulka ei arvata:

10) Otsemaksude seaduse § 6142 põhjal maksustamisele kuuluvad tulud.

II.
Sama seaduse § 12 1 (RT 15 1936) ja § 63 (RT 63/64 1920) muu-

detakse ja pannakse kehtima järgmises redaktsioonis:

§ 12 1
. Põllumajapidamise maksustatava tulu arvutamiseks määrab

Vabariigi Valitsus Majandusministri ettepanekul keskmised tulunormid.
Muude kinnisvarade ja laevade maksustatava tulu arvutamiseks võib

Majandusminister määrata keskmised kuluprotsendid vastavalt brutotulust
lubatud mahaarvamistele.

§ 63. Aktsiate, osatähtede ja muude vastavate väärtpaberite alusel

väljamakstavatest tuludest teostatakse kinnipidamist 12% määral, kusjuures
nimeta väärtpaberite tulud loetakse sellega lõplikult maksustatuks (§ 91),
aga nimeliste väärtpaberite tuludest kinnipeetud summa arvatakse nendelt
tuludelt määratava tulumaksu katteks. Lähemad eeskirjad kinnipidamise
korra kohta annabMajandusminister. Kinnipidamise järelevalvet teostab maksu-

inspektor aruandvate ettevõtete alal.

Majandusminister on õigustatud korraldama kinnipidamisi ka muudest

väljamakstavatest tuludest, nendelt tuludelt määratava tulumaksu katteks.

III.
Sama seadust täiendatakse § 9 1 järgmises redaktsioonis:

§ 9 1
. Rahakapitalide tulud nimeta aktsiatest, osatähtedest ja muu-

dest vastavatest väärtpaberitest, mis saadud dividendina, lisadividendina
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või nendele vastava tuluna, maksustatakse tuluallika juures 12 % määral tulu-
dest kinnipidamise teel.

IV.
Tulumaksu seaduse § 41,.42, 76, 77, 78 ja 79 kaotavad kehtivuse.

V.
Käesolev seadus hakkab kehtima alates 1938. maksuaastast. §91 ja 63 ko-

haldatakse tuludele, mis määratud väljamaksmisele 1. jaanuarist 1938. a. alates
toimunud peakoosolekute poolt, samuti ka tulude kohta, mis määratud välja-
maksmisele varem toimunud peakoosolekute poolt, kuid 1. jaanuariks 1938. a.

on tegelikult välja maksmata. § 4 p. 10 uue redaktsiooni alusel vabastatakse
maksust vastavad tulud ka eelmiste maksuaastate eest, kui neis asjus maksus-

tamisotsused ei ole veel jõustunud.
Tallinnas, 5. novembril 1937.

K. Päts

Riigihoidja.
„

K. Selter

Majandusminister.

Antud Siseministri poolt kokkuleppel Majandusministriga 8. novembril 1937.

Alus: Riigiasutiste ametnikkude koosseisu seaduse (RT 31 1935) §2.

Riigiasutiste ametnikkude koosseisu seaduses ettenähtud politseiasu-
tiste koosseisus viia üle ühest elukalliduse rajoonist teise järgmised ameti-

kohad, arvates 1. novembrist 1937.

Prefektuurides:

1) kaks konstaabli ametikohta XXIII palgaastmes esimesest rajoonist
teise ja

2) kaks konstaabli ametikohta XXII palgaastmes teisest rajoonist esimesse.

Siseminister K. Eenpalu.
Politseivalitsuse direktor Rich. Veermaa.

Alus: Valla- ja maaomavalitsuste sissetulekute, väljaminekute, eelarvete

ja aruannete seaduse (RT 18/19 —1920, 3 1921, 44 1922) §§ 37 ja
46—51, Ärimaksu kohta käivate seaduste muutmise seaduse (RT 44 1928)
§ 4 ja Maakondade ajutise valitsemise seaduse (RT 25 1934) §§ 4 ja 5.

I. Maks tööstus- ja kaubandusettevõtete äritunnistustelt.

§ 1. Väljaspool linna piire Petserimaal asuvad kaubandus- ja tööstus-

ettevõtted maksavad äritunnistuse saamisel lisaärimaksu ajutise maavalitsuse
heaks 50% riigi põhi-ärimaksu (patendimaksu) summast.
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Petseri ajutiselt maavalitsuselt 9. oktoobril 1937 vastu võetud

ja Siseministrilt 18. oktoobril 1937 kinnitatud

744. Määrus maksude võtmiseks Petseri ajutise maavalitsuse
kasuks 1938/1939 eelarveaastal.
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II. Maks laskeriista lubadelt.

§2. Laskeriista hoidmise ja kandmise lubadelt võetakse nende välja-
andmisel ajutise maavalitsuse heaks maksu 50 senti aastas igalt load.

III. Lõbustusmaks.

§3. Kõigilt Petserimaa valdade piires korraldatavaid avalikelt maksu-
listelt pidustustelt, lõbustustelt ja ettekannetelt võetakse ajutise maavalitsuse
heaks lõbustusmaksu järgmisel määral:

1) kõigilt äriliste ettevõtete ja üksikisikute poolt korraldatavaid eten-

dusid, kõigilt ainud tantsuks korraldatavaid pidudelt ja kõigilt etendusid,
mille einelaudades kaubeldakse alkoholiste jookidega 30% pääsmete üld-

hinnast;

2) väljaspool Petserimaa piire asuvate organisatsioonide pood korral-
datavaid etendusid, arvatud välja kutseliste teatrite etendused, 20 % pääs-
mete üldhinnast;

3) Petserimaal asuvate organisatsioonide ja kõigi kutseliste teatrite

pood korraldatavaid etendusid —lO% pääsmete üldhinnast.

Lõbustusmaksust on vabad Petserimaa kaitseliidu, naiskodukaitse,
noorkotkaste ja kodutütarde organisatsioonide ja koolide pood korraldatavad
etendused.

§4. Lõbustusmaksu alla kuuluvate pidude ja ettekannete korraldajad
on kohustatud enne peo või ettekande korraldamist kõik peo või ettekande

pääsmed kohalikus vallavalitsuses registreerida ja tembeldada laskma ja neid

lõbustusmaksu, Eesti Punase Risti maksu ja Eesti kultuurkapitali maksu

(kui viimastest maksudest pidu ei ole vaba) ette ära tasuma.

Erandina võib registreeriva asutise nõusolekul ja vastutusel lõbustus-

maksu kohalike organisatsioonide pood korraldatavate pidude pääsmeilt tasuda
ka pärast peo korraldamist, kuid mitte hiljem kui kahe nädala jooksul.

§5. Registreerimata ja tembeldamatapääsmeid lõbustusmaksu alla kuu-
luvate pidude kassaruumis ega eelmüügil pidada ei tohi.

§6. Piletid pidustustele, lõbustustele või ettekannetele pääsemiseks
peavad olema raamatutesse köidetud ja koosnema kontsust, piletist ja kontra-

margist. Piletil ja kontsul peab olema ära tähendatud pidustuste toimepanija
nimetus, pidustuse aeg (aasta ja kuupäev), pileti hind ja järjenumber.

Pääsmeid on lubatav müüa ainud selle hinnaga, mis oli nendele mär-

gitud registreerimisel. Pääsmete registreeritud hinnale nende müümisel

pole lubatav lisada juurde mingisuguseid lisamakse ei riietehoiutasu ega
muu nimetuse all.

§7. Ettemakstud lõbustusmaks müümata jäänud pääsmeilt makstakse

registreeriva asutise pood tagasi, kui temale on esitatud selleks otstarbeks

piletite kontsud ühes järelejäänud piletitega kahe nädala jooksul, arvates

etenduse toimepaneku päevast.
Müümata pääsmeiks loetakse selle juures ainud need, mis kontsude

küljest lahti rebimata.

§B. Kui piletite või pääsmete aset täidavad kutsekaardid, siis on nende
kohta maksvad §§ 4—7 nõuded, arvatud välja raamatutesse köitmine ja kont-

suks ning kontramargiks jaotamine, mis kutsekaartide kasutamisel võivad
ära jääda.
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Hind 5 senti. Riigi Trükikoja trükk.

§ 9. Piletite registreerimise ja lõbustusmaksu, Eesti Punase Risti
maksu ning Eesti kultuurkapitalimaksu tasumise üle antakse peo korraldajale
registreeriva asutise poolt sellekohane kviitung, mis peo ajal tuleb kassa-
ruumis hoida ja vastaval nõudmisel politseile või kontrolörile ette näidata.

§ 10. Ajutisel maavalitsusel on õigus oma otsustega sellekohaste põh-
jendatud palvete puhul pidusid ja ettekandeid lõbustusmaksust vabastada
või maksu vähendada.

§ 11. Lõbustusmaksu kontrolörideks määratud isikuil on õigus samuti

nagu politseivõimudel vabalt pääseda maksulistele lõbustustele ning teostada

piletite kontrollimist kassa- ja lõbustusruumides. Lõbustuste toimepanijad
või nende asemikud on kohustatud kontrolöridele kõiki nende ametikohuste
täitmisel vajalikke teateid andma ja nõutavaid tõendusi esitama.

§ 12. Politsei või kontrolöri poolt kassaruumis leitud registreerimata
ning tembeldamata piletitelt nõutakse lõbustusmaks sisse kahekordses suu-

ruses 30 % alusel, seÜe juures piletitelt, millel hind märkimata, kõige kõrgema
pileti-hinna järgi.

Samuti on kohustatud pidu toimepanija kahekordses suuruses 30%
alusel ning kõrgema hinnalise pileti järgi tasuma lõbustusmaksu nendelt isi-

kutelt, keda leitakse lõbustusruumis ilma piletita või tembeldamata piletiga.
Pidutegelased ja muud etendusele maksuta lastud isikud peavad olema

varustatud sellekohaste nimeliste kaartidega või nähtaval kohal kantavate eri-
liste tegelasmärkidega.

§ 13. Lõbustusmaksu määruse rikkujad võetakse vastutusele KrS

§ 122 põhjal ja tasumata jäänud lõbustusmaks nõutakse sisse etenduste kor-

raldajailt 30% alusel kahekordses suuruses.

IV. Kantseleimaks.

§ 14. Kõigilt Petseri ajutise maavalitsuse poolt väljaantavailt tunnis-

tustelt, ärakirjadelt ja väljavõtetelt ning ajutisele maavalitsusele tõestamiseks
esitatavailt dokumentidelt võetakse kantseleimaksu 25 senti leheküljelt. Lehe-

küljeks loetakse vähemalt 25 tekstirida ning iga lehekülg alla 25 rea loetakse
terveks.

Allkirjade tõestamise eest võetakse kantseleimaksu 25 senti.

§ 15. Eelmises paragrahvis nimetatud maksu võetakse vastavate kant-

seleimarkidega, millised kleebitakse ning kustutatakse väljaantavatel doku-
mentidel.

V. Lõppmäärused.
§ 16. Ajutisel maavalitsusel on õigus anda käesoleva määruse käsitle-

miseks selgitavaid juhtnööre.
§ 17. Käesolev määrus jõustub 1. aprillil 1938.

Petseri ajutise maavalitsuse esimees A. Mäeloog.
Abisekretär V. Järg.
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